Городская Управа

 городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » мая   2018г.                                                                                                    № 121

«О   муниципальной  программе

« Управление имущественным комплексом

 ГП «Город   Белоусово»

    В соответствии статьи 179  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Привести муниципальную программу «Управление имущественным комплексом ГП

«Город Белоусово» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации

МО ГП «Город Белоусово» от 03.12.2013г. № 223 ( с изм. и дополнениями   от 29.09.2015г.

№ 199, от 25.05.2016г. № 102, от 17.05.2017г. № 94), в соответствие с решением Городской

Думы МО ГП «Город Белоусово» № 14 от 18.04.2018г. «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета МО ГП «Город Белоусово» за 2017 год» и  № 40 от 21.12.2017г. «О

бюджете МО ГП «Город Белоусово» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,

изложив в новой редакции строку «Объем и источник финансирования Программы»

паспорта  Программы, пункт 10 «Объемы финансирования муниципальной программы за

счет всех источников финансирования», раздел 6.1. «Общий объем финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы», раздел 6.2. «Обоснование

объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»

согласно приложению № 1.

2. Привести  подпрограмму «Территориальное планирование ГП «Город Белоусово»

муниципальной программы  «Управление имущественным комплексом ГП «Город

Белоусово», изложив в новой редакции  строку 7 «Объем финансирования

подпрограммы», раздел 3 «Объем финансирования подпрограммы» согласно приложению

№ 2  и раздел 5  «Перечень программных мероприятий подпрограммы «Территориальное

планирование ГП «Город Белоусово» муниципальной программы «Управление

имущественным комплексом ГП «Город Белоусово» согласно приложению № 3.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, распространяет

свое действие с 01.01.2018г.  и подлежит  обнародованию путем  размещения на

официальном сайте Администрации МО ГП «Город Белоусово»

      Глава  администрации

     МО ГП «Город Белоусово»                                                                 Г.Н.Асеенков

                                                                                                                                  Приложение № 1

к Постановлению администрации

                                                                                                  МО ГП «Город Белоусово»

от «28 » мая 2018г. № 121

Объемы

финансирования

муниципальной

программы за

счет всех

источников

финансирования

Наименова-

ние

показателя

Всего

(тыс.

руб.)

в том числе по годам:

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

ВСЕГО 3238,5 590,5 150,8 199 348,2 650 650 650

в том числе

по

источникам

финансирова

ния:

средства

местного

бюджета

3238,3 590,5

150,8

199 348,2 650 650 650

6.1. Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

муниципальной программы

 (тыс. руб.)

Наименование показателя Всего
в том числе по годам:

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

ВСЕГО 3238,5 590,5 150,8 199 348,2 650 650 650

в том числе:

- по подпрограмме,

«Территориальное

планирование ГП «Город

Белоусово»

3238,5 590,5 150,8 199 348,2 650 650 650

ИЗ ОБЩЕГО ОБЪЕМА:

 - по источникам

финансирования:

средства местного

бюджета

3238,5 590,5 150,8 199 348,2 650 650       650

6.2. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации

муниципальной программы

(тыс. руб.)

№  Наименование показателя
Значения по годам реализации программы:

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Подпрограмма  «Территориальное планирование ГП «Город Белоусово»

1

Разработка, документов

территориального

планирования городского

поселения

№  Наименование показателя
Значения по годам реализации программы:

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
 Объем  финансовых  ресурсов

 - средства местного бюджета  590,5 150,8 199 348,2 650 650 650

                                                                                                                                  Приложение № 2

к Постановлению администрации

                                                                                                  МО ГП «Город Белоусово»

от «28 » мая 2018г. № 121

Объем

финансирования

подпрограммы

Наименование

показателя
Всего
(тыс.

руб.)

в том числе по годам:

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Всего за счет

средств

местного

бюджета

3238,5 590,5 150,8 199 348,2 650 650 650

3. Объем финансирования подпрограммы

Финансирование мероприятий подпрограммы осуществляется за счет средств

местного бюджета.

Объемы финансирования из местного бюджета уточняются после принятия и

(или) внесения изменений в  бюджет МО на очередной финансовый год и на плановый

период.

(тыс. руб.)

Наименование

показателя
Всего

в том числе по годам

2014 2015 2016 2017
201

8
2019 2020

ВСЕГО 3238,5 590,5 150,8 199 348,2 650 650 650

в том числе:

по источникам

финансирования:

в том числе:

средства местного

бюджета
3238,5 590,5 150,8 199 348,2 650 650 650